



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

ANE LYKKE ApS

C/O Ane Lykke Graglia, Rosendalsgade 11, 1. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 50 77 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Ane Lykke Graglia
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

ANE LYKKE ApS
C/O Ane Lykke Graglia
Rosendalsgade 11, 1. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 50 77 09
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ane Lykke Graglia

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve kunstnerisk designvirksomhed og kunstnerisk konsulentvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 424 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	424.416
Distributionsomkostninger	-54.108
Administrationsomkostninger	-171.863
Resultat før finansielle poster	198.445
Øvrige finansielle omkostninger	-102
Resultat før skat	198.343
2 Skat af årets resultat	-44.312
Årets resultat	154.031
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	154.031
Disponeret i alt	154.031



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.282
Materielle anlægsaktiver i alt	4.282
Anlægsaktiver i alt	4.282
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000
Varebeholdninger i alt	80.000
Andre tilgodehavender	23.036
Periodeafgrænsningsposter	16.367
Tilgodehavender i alt	39.403
Likvide beholdninger	233.546
Omsætningsaktiver i alt	352.949
Aktiver i alt	357.231



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	201.712
Egenkapital i alt	241.712
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	942
Hensatte forpligtelser i alt	942
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000
Selskabsskat	45.254
Anden gæld	53.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.577
Gældsforpligtelser i alt	114.577
Passiver i alt	357.231

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	47.681	0	87.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	154.031	154.031
Overført til overført resultat	0	-47.681	47.681	0
	40.000	0	201.712	241.712



Noter

	2021 kr.
1. Medarbejderforhold	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	45.254
Årets regulering af udskudt skat	<u>-942</u>
	<u>44.312</u>
	<u>31/12 2021 kr.</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021	17.128
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>17.128</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-8.564
Årets afskrivninger	<u>-4.282</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-12.846</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.282</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der påhviler ikke selskabet pantstætninger og sikkerhedsstillelser.	
5. Eventualposter	
Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.	


